

فئتي/Omani Rial/غير منقذة			
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	بين الدخل - وظيفة المصاريف
01/01/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	
الربح أو الخسارة			
موحدة ومنفصلة			
الربح أو الخسارة			
10,102,789	4,351,381	4,957,843	إيرادات
7,922,840	3,584,117	3,959,159	تكاليف المبيعات
2,179,949	767,264	998,684	الربح الإجمالي
29,255	3,011	9,485	إيرادات أخرى
1,112,866	522,583	568,976	مصرفات صومية وإدارية
551,281	201,472	225,637	مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق
545,057	46,220	213,556	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
240,561	156,095	216,490	إيرادات تمويل
2,541	4,269	1,254	تكاليف تمويل
783,077	198,046	428,792	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
116,738	29,708	64,318	مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
666,339	168,338	364,474	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
666,339	168,338	364,474	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
ربح (خسارة) عائدة إلى			
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة			
ربحية السهم الأساسية			
0.003	0.002	0.003	إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
ربحية السهم المخففة			

فئتي/Omani Rial/غير منقذة			
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	بين الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة
01/01/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	
بيان الدخل الشامل			
موحدة ومنفصلة			
666,339	168,338	364,474	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
دخل (خسارة) شاملة أخرى			
لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
(10,025)	38,088	(59,807)	صافي تغير القيمة العادلة للموجودات المالية المدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أنوات حقوق ملكية
(10,025)	38,088	(59,807)	إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بيان الدخل
(10,025)	38,088	(59,807)	إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة
656,314	206,426	304,667	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
الدخل الشامل المنسوب إلى :			

فئتي/Omani Rial/غير منقذة			
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف
01/01/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل			
موحدة ومنفصلة			
الإيرادات			
10,102,789	4,351,381	4,957,843	الإيرادات من بيع بضائع
10,102,789	4,351,381	4,957,843	إجمالي الإيرادات
إيرادات أخرى			
29,255	3,011	9,485	إيرادات فائدة
29,255	3,011	9,485	إجمالي إيرادات أخرى
المصاريف			
تكلفة المبيعات			
2,699,481	1,019,694	1,336,016	تكلفة مواد مستهلكة
988,323	502,271	512,709	مصاريف منافع الموظفين
1,032,292	525,412	518,788	الإستهلاك والإطفاء
3,202,744	1,536,740	1,591,646	تكاليف بضائع أخرى مبيعة
7,922,840	3,584,117	3,959,159	إجمالي إيرادات أخرى
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق			
113,655	49,849	61,676	مصاريف إعلانات
437,626	151,623	163,961	مصاريف مبيعات وتوزيع أخرى
551,281	201,472	225,637	إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق
مصاريف صومية وإدارية			
938,797	446,359	471,164	مصاريف منافع الموظفين
8,837	6,481	3,922	الإستهلاك والإطفاء
165,232	69,743	93,890	مصاريف وأتعاب أخرى
1,112,866	522,583	568,976	إجمالي مصاريف صومية وإدارية